1, w południe

ciepła st. 2 Reomura (750 Deszcz).
Wysokość WoSy na rzece Wiśle pod War-

iww» stóp 4 eali 4 ____ _____

Dziś: Robert Djabeł.
Jutro: Pan Twardowski.

TEA TH ROZ^AITASC!
Dziś: Cudzoziemka. Jn*ro: Nierówna

prawa. — Teatr amatorski.

Sala Resursy Oiyratelsltej.
W Niedeielą, dnia 12 (24) Marca 1878 r.

DZIEWIĘTNASTY

Koncert Popularny.
PROGRAM

CZĘŚĆ I-sza:
1. Uwertura z op. „Czarne domino," Aube-

ra, wykona orkiestra.
2. a) Recitativo i Arja z op. „Dinerach,"

Msyerbsra;
b) Pieśń Chorążego z op. „Hrabina,"

Moniuszki, odśpiewa p. Kiwerski.
3. a) Etiud (in Des maj.), Bendanla;

4 po południu do 8
wieczorem. — 4917—1—1

OGŁOSZENIE TYMCZASOWE.

■CYRK SiUBtaECO.
Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić Szanowna Publiczność

Warszawską, iż wkrótce przybędę wraz z mojem towarzystwem do
tutejszego mias'a—i w własnym elegancko odnowionym Cyrku, roz-
poczne szereg przedstawień.

W Sobotę dnia 18 (30) Marca 1878 r. IPierwsze 'Wielkie
Przedstawienie. Szczegóły w afiszach.

dyrektor
A. Salamoiiski.

2—3 — 4997 —

Potrzebną jest zaraz

Nauczycielka
Niemka, z wyższą muzyką i rysunkiem. Hotel
Polski Nr 37. —5090—1—2

Do magazynu strojów damskich pod Nr 5,
przy ulicy Twardej, potrzebne są

MŚ kich i wytrawnych gatunkach, które « »
AT sprzeeaje po najniższych cenach, pe-
3 cząwszy ed rs. 1 kop. 20 za garniec,

lub też w butelkach od kop. 30. JB
& Kupcom biorąeym znaczniejsze par-
JŁ tje, udziela stosowny rabat.

£

S

DDWEUOH» WMMW 69.
linia 23 marca 1878 roku- Sobota. dnia 11 (23) marca 1878 roku.

3

20
3
1

rs. 2
4
2

kop. 40.

: 40.

przy ulicy Miodowej,
otrzymała następujące dzieła:

Cycerona. Pisma krasomówcze i polityczne, przekł. „Rykaezewskiego,"
„ Listy, 2 tomy, przekł. „Rykaczewskiego," ...............

Pisma filozoficzne cz. 1. przekł. „Rykaczewskiego" . . . .
Eschylcsa.